
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12096

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:23:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 07:50:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OCULOS COM LENTES CORRETIVAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OCULOS COM LENTES CORRETIVAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA D.E 05-2024 Baixar

21/05/2024 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA ELETRONICA 05 2... Baixar

21/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRONICA 05 2024 - OC... Baixar

21/05/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO DISPENSA ELETRONICA ... Baixar

21/05/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA DISPENSA ELETRONICA 05 202... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12096/paquisicao-de-oculos-com-lentes-corretivasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c640d3e658a35a3461757425c035d6e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f383f86d559db8be897f658c53c1c6f7.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a251ac246fb4cd39e5ce2bacd206385.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5845a4e7f271f74ade8dca1e3974a343.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf4375b3de1356b9ba0ec0705b138178.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA DISPENSA ELETRONICA 0... Baixar

10/05/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 05 2024 - LENTES Baixar

10/05/2024 00:00:00EDITAL 39 2024 - LENTES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c39cf6e54f36345c9c61c8f1b07bccd4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf88ba4f77f9c4fae2d5e529d150f56.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e0cd9fc90f4cb63d15c810827914f3.pdf

